
Wettkampfart:

Wettkampfjahr: 2005 Ort:

Startklasse:

Gesamt mnl. Datum:

Alter von: 20

bis: offen Sieger: 2

Platz Name Vorname Jg. Verein Platz Pkt. Platz Pkt. Platz Pkt. Platz Pkt. Platz Pkt. Platz Pkt. Platz Pkt. Platz Pkt. Stw Gesamt

1. Beck Henry 85 TC Suhl 3 39 1 50 1 50 1 50 1 50 1 50 289

2. Pfundheller Frank 67 HSV Weimar 2 44 2 44 3 39 1 50 6 30 207

3. Roth Stefan 84 HSV Weimar 11 20 10 22 8 26 4 35 7 28 8 26 3 39 2 44 42 198

4. Fricke Norman 79 AC Apolda 5 32 4 35 9 24 5 32 9 24 4 35 182

5. Wilhelm Josef 84 AC Apolda 7 28 6 30 5 32 1 50 140

6. Roth Stefan 84 Triathlon Jena 3 39 3 39 4 35 113

7. Küfner Ronald 63 TSV 1880 Gera-Zwötzen 18 13 14 17 7 28 12 19 4 35 112

8. Paul Benjamin 79 AC Apolda 8 26 11 20 8 26 3 39 111

9. Schubert Oliver 78 TSV 1880 Gera-Zwötzen 13 18 10 22 11 20 2 44 104

10. Hansmann Tobias 85 HSV Weimar 17 14 12 19 11 20 13 18 5 32 103

11. Kretzer Andreas 64 HSV Weimar 28 3 13 18 18 13 15 16 21 10 19 12 16 15 7 28 13 102

12. Fricke Lars Erik 82 AC Apolda 1 50 2 44 94

13. Hadlich Miguel 58 TSV 1880 Gera-Zwötzen 22 9 15 16 14 17 18 13 18 13 8 26 94

14. Kuttkat Dirk 78 RSV Meiningen 39 1 16 15 16 15 17 14 17 14 21 10 17 14 11 20 15 88

15. Heiderich Sebastian 77 TV Barchfeld 15 16 13 18 38 1 13 18 6 30 83

16. Konschak Ulrich 71 SV Nordhausen 90 2 44 3 39 83

17. Apelt Robby 64 TV Barchfeld 5 32 10 22 7 28 82

18. Schorcht Michael 71 SV Nordhausen 90   10 22 7 28 6 30 80

19. Rolf Clemens 70 Triathlon Jena 5 32 6 30 15 16 78

20. Sänger Matthias 59 RSC Waltershausen-Gotha 12 19 11 20 17 14 9 24 77

21. Weber Marko 72 TV Barchfeld 10 22 10 22 5 32 76

22. Kull Andreas HSV Weimar 6 30 2 40 70

23. Frankenberg Holm 65 TC Suhl 10 22 12 19 8 26 67

24. Tietz Eik 75 HSV Weimar 5 32 4 35 67

25. Bornschein Dirk 66 AST Apolda 23 8 19 12 26 5 21 10 19 12 23 8 24 7 14 17 13 66

26. Schöberlein Nico 78 Triathlon Jena 3 39 9 24 63

27. Margraf Uwe 66 RTV Haselgrund 14 17 8 26 12 19 62

28. Pohl Mathias 62 LTV Erfurt 24 7 18 13 21 10 22 9 32 1 28 3 22 9 18 13 4 61

29. Thomas Jörg 85 HSV Weimar 16 15 9 24 11 20 59

Triathlon Triathlon Triathlon Triathlon

Beck Beck Wilhelm

Duathlon Duathlon Triathlon Triathlon

Jena Weimar Gera Werratal Apolda Erfurt Ratscher Nordhsn.

22.05.05 05.06.05 18.06.05 26.06.05 03.07.05 20.08.05 27.08.0510.04.05

BeckL. Fricke Beck Beck Pfundhel.



30. Schmöller Enrico 78 HSV Weimar 7 28 7 28 56

31. Gladigau Ronny 77 TSV 1880 Gera-Zwötzen 26 5 15 16 27 4 16 15 20 11 51

32. Merz Carsten 68 Triathlon Jena 9 24 8 26 50

33. Hausmann Andreas 62 LTV Erfurt 13 18 14 17 18 13 48

34. Reinhardt Daniel 80 Triathlon Jena 35 1 14 17 19 12 27 4 25 6 23 8 48

35. Kowalski Stefan 80 TSV 1880 Gera-Zwötzen 24 7 23 8 20 11 22 9 20 11 46

36. Meinhardt Henry 59 TSV 1880 Gera-Zwötzen 32 1 20 11 20 11 28 3 24 7 21 10 43

37. Mohr Peter 85 HSV Weimar 15 16 10 22 38

38. Driesch Dominik 68 Triathlon Jena 12 19 14 17 36

39. Ruprecht Dirk 77 LTV Erfurt 30 1 19 12 12 19 32

40. Syrbe René 68 LTV Erfurt 21 10 13 18 28

41. Weigel Uwe 72 Triathlon Jena 20 11 16 15 26

42. Biewendt Thomas 78 Triathlon Jena 25 6 16 17 0 23

43. Meyer Dr. Joachim Triathlon Jena 22 9 17 14 23

44. Puth Mike 71 TSV 1880 Gera-Zwötzen 33 1 17 14 25 6 31 1 22

45. Meusel Wolfgang 57 RSC Waltershausen-Gotha 25 6 29 2 24 7 29 2 39 1 18

46. Dörr Detlef 64 Triathlon Jena 34 1 21 10 42 1 27 4 16

47. Eberlein Rainer 46 LTV Erfurt 27 4 33 1 29 2 24 7 14

48. Frank Michael 75 HSV Weimar 22 9 26 5 14

49. Hofmann Dirk 66 HSV Weimar 19 12 32 1 13

50. Krüger Horst 56 TSV 1880 Gera-Zwötzen 44 1 18 13 1 13

51. Liebold Jens 69 SV Nordhausen 90 30 1 35 1 21 10 12

52. Müller Hartmut 58 AC Apolda 41 1 20 11 12

53. Scherneck Björn 73 TC Suhl 26 5 25 6 11

54. Schütze Christian 81 TSV 1880 Gera-Zwötzen 24 7 28 3 10

55. Mentzel Michael 57 LTV Erfurt 37 1 23 8 9

56. Otto Andreas 62 LTV Erfurt 28 3 37 1 27 4 8

57. Arndt Prof. Dr. Hans 35 LTV Erfurt 37 1 25 6 7

58. Koch Siegfried 50 TV Barchfeld 38 1 35 1 26 5 7

59. Sparmann Steffen 54 Tri Team Gera 31 1 27 4 5

60. Heinrich Matthias 55 AC Apolda 31 1 30 1 33 1 3

61. Marr Uwe 62 TV Barchfeld 32 1 30 1 46 1 3

62. Reiper Gerhard 40 LTV Erfurt 42 1 32 1 38 1 3

63. Kaiser Andreas 61 LTV Obereichsfeld 36 1 41 1 2

64. Ketscher Wolfgang 52 Triathlon Jena 36 1 45 1 2

65. Stein Frank 67 TC Suhl 31 1  47 1 2



66. Amarell Ludwig TC Suhl 32 1 1 0

67. Assing Frank HSV Weimar 24 7 7 0

68. Beetz Dr. Christan TC Suhl 16 15 15 0

69. Beinlich Mike LTV Erfurt 29 2 2 0

70. Billig Dirk HSV Weimar 11 20 20 0

71. Boller Frank RTV Haselgrund 9 24 24 0

72. Carmon Robert 85 Triathlon Jena 15 16 16 0

73. Eisenberg Frank 77 HSV Weimar 12 19 19 0

74. Ertel Martin 82 TSV 1880 Gera-Zwötzen 34 1 1 0

75. Fleischmann Wolfgang 49 RC Schloßbike Greiz 34 1 1 0

76. Fuß Sebastian 84 Triathlon Jena 23 8 8 0

77. Gebert Daniel TSV 1880 Gera-Zwötzen 6 30 30 0

78. Hartlep Sirko 78 SV Nordhausen 90 23 8 8 0

79. Hausbrandt Hagen 74 HSV Weimar 19 12 12 0

80. Heigl Thomas RTV Haselgrund 25 6 6 0

81. Hoffmann Jörg SV Arnstadt 02 26 5 5 0

82. Hofmann Frank SV Arnstadt 02 15 16 16 0

83. Holl Mathias 59 LTV Erfurt 26 5 5 0

84. Ickert André 63 SV Arnstadt 02 22 9 9 0

85. Jacob Gregor 82 AC Apolda 19 12 12 0

86. Jung Peter 49 TV Barchfeld 30 1 1 0

87. Kopf René TSV Zeulenroda 31 1 1 0

88. Koth Dr. Christian LTV Erfurt 22 9 9 0

89. Kunath Torsten 64 Tri Team Gera 4 35 35 0

90. Liebald Sebastian 78 Triathlon Jena 2 44 44 0

91. Lieder Sven HSV Weimar 25 6 6 0

92. Rahnfeld Robert RC Schloßbike Greiz 4 35 35 0

93. Rehner Roland TSV 1880 Gera-Zwötzen 17 14 14 0

94. Reuter Tino 62 LTV Obereichsfeld 20 11 11 0

95. Richter Hermann SV Nordhausen 90 28 3 3 0

96. Röckert Dieter 41 LTV Erfurt 44 1 1 0

97. Rockstroh Jürgen 52 AC Apolda 43 1 1 0

98. Rupp Michael 61 LTV Erfurt 36 1 1 0

99. Schirwinski Frank 61 LTV Erfurt 40 1 1 0

100. Schmidt Jan 72 TC Suhl 14 17 17 0

101. Schmidt Volker 75 Triathlon Jena 6 30 30 0



102. Schreier Ingolf 52 RSC Waltershausen-Gotha 29 2 2 0

103. Schubert Frank 66 TSV 1880 Gera-Zwötzen 43 1 1 0

104. Seyer Reinhard SV Nordhausen 90 23 8 8 0

105. Waha Jens TSV 1880 Gera-Zwötzen 27 4 4 0

106. Walther Fabian TSV Zeulenroda 28 3 3 0

107. Wechsler Tim 82 AST Apolda 24 7 7 0

108. Weiser Ronny 76 TSV 1880 Gera-Zwötzen 9 24 24 0

109. Winter Marko 70 LTV Obereichsfeld 40 1 1 0

110. Winter Jens TSV 1880 Gera-Zwötzen 13 18 18 0

111.     0

112.         0 0

113. 0

114. 0

115. 0

116. 0

117. 0

118. 0

119. 0

120. 0

121. 0

122. 0

123. 0

124. 0

125. 0

126. 0

127. 0

128. 0

129. 0

130. 0



Wettkampfart:

Wettkampfjahr: 2005 Ort:

Startklasse:

Gesamt wbl. Datum:

Alter von: 20

bis: offen Sieger: 2

Platz Name Vorname Jg. Verein Platz Pkt. Platz Pkt. Platz Pkt. Platz Pkt. Platz Pkt. Platz Pkt. Platz Pkt. Platz Pkt. Stw Gesamt

1. Sprenger Kerstin 61 LTV Erfurt 1 50 1 50 1 50 2 44 2 44 1 50 288

2. Kretzer Uta 64 HSV Weimar 4 35 4 35 2 44 6 30 5 32 3 39 3 39 30 224

3. Beyer Katrin 82 TSV 1880 Gera-Zwötzen 3 39 4 35 4 35 7 28 4 35 172

4. Frauendorf Tina 79 AST Apolda 9 24 7 28 8 26 6 30 11 20 14 17 7 28 17 156

5. Maly Ricarda 73 LTV Erfurt 6 30 6 30 7 28 6 30 6 30 148

6. Marquart Anita 85 HSV Weimar 5 32 2 44 9 24 2 44 144

7. Meinhardt Angela 68 TSV 1880 Gera-Zwötzen 6 30 5 32 9 24 8 26 5 32 144

8. Kowalski Edith 55 TSV 1880 Gera-Zwötzen 4 35 5 32 3 39 5 32 138

9. Jungbecker Andrea 77 HSV Weimar 2 44 1 50 3 39 133

10. Müller Dr. Carola 65 Triathlon Jena 7 28 10 22 11 20 6 30 5 32 132

11. Wollschläger Katja 78 SV Nordhausen 90 1 50 1 50 100

12. Küfner Franziska 83 TSV 1880 Gera-Zwötzen 8 26 7 28 8 26 13 18 98

13. Heinrich Sabine 66 HSV Weimar 2 44 2 44 88

14. Rosenmeier Monika 62 TSV 1880 Gera-Zwötzen 7 28 1 50 78

15. Hiller Cornelia 75 LTV Erfurt  3 39 4 35 74

16. Onißeit Elisabeth 44 AC Apolda 10 22 12 19 12 19 60

17. Baudisch Katharina 62 LTV Obereichsfeld 10 22 22 44

18. Fricke Monika 56 AC Apolda 13 18 8 26 44

19. Bartsch Susanne 83 Triathlon Jena 5 32  32 0

20. Brinkel Teresa 80 Triathlon Jena 4 35 35 0

21. Ermisch Mandy 77 Triathlon Jena 3 39  39 0

22. Wittig Dagmar HSV Weimar 7 28 28 0

23. Zedler Linda Saalfelder LV 3 39  39 0

24. 0

25. 0

26. 0

27.

28.

29.

30.

Duathlon Duathlon Triathlon Triathlon Triathlon Triathlon Triathlon

Jena Weimar Gera Werratal Apolda Erfurt Ratscher

10.04.05 22.05.05 05.06.05 18.06.05 26.06.05 03.07.05 20.08.05

Sprenger Sprenger Sprenger Rosenm. Jungbeck. Wollschl. Sprenger

Triathlon

Nordhsn.

27.08.05

Wollschl.



Wettkampfart:

Wettkampfjahr: 2005 Ort:

Startklasse:

Jugend A mnl. Datum:

Alter von: 16

bis: 17 2

Platz Name Vorname Jg Verein Platz Pkt. Platz Pkt. Platz Pkt. Platz Pkt. Platz Pkt. Platz Pkt. Platz Pkt. Stw. Gesamt

1. Schneider Robin 89 TSV 1880 Gera-Zwötzen 2 20 2 20 2 20 1 25 1 25 1 25 20 115

2. Willgosch Aljoscha 88 Triathlon Jena 1 25 1 25 1 25 1 25 100

3. Röder Robert 89 Triathlon Jena 3 16 3 16 3 16 2 20 2 20 2 20 16 92

4. Pfuhl Daniel 89 HSV Weimar 4 12 4 12 3 16 4 12 2 20 3 16 15 73

5. Steidl Ricardo 88 HSV Weimar 5 9 4 12 3 16 37

6. Föt Sören 88 LTV Erfurt 4 12   3 16 28

7. 0

8. 0

9. 0

10. 0

11. 0

12. 0

13. 0

14. 0

15. 0

Schneider Schneider SchneiderWillgosch Willgosch Willgosch Willgosch

Erfurt Jena Nordhsn.

10.04.05 22.05.05 05.06.05 26.06.05 03.07.05 10.07.05 27.08.05

Jena Weimar Gera Apolda

Duathlon Duathlon Triathlon Triathlon Triathlon Swim+Run Triathlon



Wettkampfart:

Wettkampfjahr: 2005 Ort:

Startklasse:

Jugend A wbl. Datum:

Alter von: 16

bis: 17 2

Platz Name Vorname Jg Verein Platz Pkt. Platz Pkt. Platz Pkt. Platz Pkt. Platz Pkt. Platz Pkt. Platz Pkt. Stw. Gesamt

1. Wittig Franziska 89 HSV Weimar 1 25 1 25 1 25 1 25 1 25 1 25 25 125

2. Gabrikowski Anne-Katrin 89 AC Apolda 1 25 2 20 2 20 2 20 85

3. Bunke Tina 88 AC Apolda 2 20 20 0

4. 0

5. 0

Gabrik. Wittig Wittig Wittig

03.07.05 10.07.05 27.08.05

Wittig Wittig Wittig

Triathlon

Jena Weimar Gera Apolda Erfurt Jena Nordhsn.

Triathlon Swim.Run

10.04.05

Duathlon Duathlon Triathlon Triathlon

22.05.05 05.06.05 26.06.05



Wettkampfart:

Wettkampfjahr: 2005 Ort:

Startklasse:

Junioren Datum:

Alter von: 18

bis: 19 Sieger: 2

Platz Name Vorname Jg Verein Platz Pkt. Platz Pkt. Platz Pkt. Platz Pkt. Platz Pkt. Platz Pkt. Platz Pkt. Stw. Gesamt

1. König Marcus 87 Triathlon Jena 6 6 1 25 1 25 1 25 1 25 106

2. Schwesinger Folker 86 HSV Weimar  1 25 3 16 2 20 2 20 3 16 1 25 16 106

3. Küfner Sebastian 87 TSV 1880 Gera-Zwötzen 2 20 4 12 3 16 5 9 2 20 77

4. Eismann Tom 86 Triathlon Jena 3 16 2 20 4 12 48

5. Sonnenberg Philipp 87 Triathlon Jena 1 25 3 16 41

6. Spörl Michael 87 TSV 1880 Gera-Zwötzen 5 9 5 9 4 12 6 6 36

7. Lucas Philipp 87 Triathlon Jena 4 12 12 0

8. Stier Konstantin 87 Triathlon Jena 7 4 4 0

9. 0

10. 0

11. 0

12. 0

13. 0

14. 0

15. 0

König König

10.04.05 22.05.05 05.06.05

Sonnenbg. Schwes. König König

26.06.05

Duathlon TriathlonDuathlon Triathlon Triathlon

03.07.05 10.07.05

Jena Weimar Gera Apolda Erfurt Jena

TriathlonSwim+Run

Nordhsn.

27.08.05

Schwes.



Wettkampfart:

Wettkampfjahr: 2005 Ort:

Startklasse:

Juniorinnen Datum:

Alter von: 18

bis: 19 Sieger: 2

Platz Name Vorname Jg. Verein Platz Pkt. Platz Pkt. Platz Pkt. Platz Pkt. Platz Pkt. Platz Pkt. Platz Pkt. Stw. Gesamt

1. Gläser Carolin 86 AC Apolda 1 25 1 25 1 25 1 25 100

2. Sourell Ann-Kathrin 87 SV Nordhausen 90 2 20 3 16 2 20 1 25 81

3. Romero Yadira Triathlon Jena 1 25 25 0

4. Krüger Melanie 86 AC Apolda 2 20 20 0

5. Hedwig Lilian LTV Erfurt 3 16 16 0

6. Lendewig Johanna 86 SV Nordhausen 90 3 16 16 0

7. 0

8. 0

9. 0

10. 0

Gläser Gläser

10.04.05 22.05.05 05.06.05

Gläser ### Romero Gläser

Erfurt Jena

Duathlon

26.06.05

TriathlonDuathlon Triathlon Triathlon

03.07.05 10.07.05

Jena Weimar Gera Apolda

Swim+Run Triathlon

Nordhsn.

27.08.05

Sourell



Wettkampfart:

Wettkampfjahr: 2005 Ort:

Startklasse:

TM 20 Datum:

Alter von: 20

bis: 24 Sieger: 2

Platz Name Vorname Jg. Verein Platz Pkt. Platz Pkt. Platz Pkt. Platz Pkt. Platz Pkt. Platz Pkt. Platz Pkt. Platz Pkt. Stw Gesamt

1. Beck Henry 85 TC Suhl 2 20 1 25 1 25 1 25 1 25 1 25 145

2. Roth Stefan 84 HSV Weimar 3 16 5 9 4 12 1 25 5 9 2 20 2 20 20 18 93

3. Wilhelm Josef 84 AC Apolda 3 16 4 12 3 16 1 25 69

4. Roth Stefan 84 Triathlon Jena 2 20 3 16 4 12 48

5. Hansmann Tobias 85 HSV Weimar 5 9 6 6 6 6 5 9 3 16 46

6. Fricke Lars Erik 82 AC Apolda 1 25 2 20 45

7. Thomas Jörg 85 HSV Weimar 4 12 4 12 4 12 36

8. Mohr Peter 85 HSV Weimar 5 9 3 16 25

9. Schütze Christian 81 TSV 1880 Gera-Zw. 7 4 6 6 10

10. Ertel Martin 82 TSV 1880 Gera-Zw. 6 6 6 6

11. Carmon Robert 85 Triathlon Jena 7 4 4 0

12. Fuß Sebastian 84 Triathlon Jena 8 3 3 0

13. Gebert Daniel TSV 1880 Gera-Zw. 3 16 16 0

14. Gregor Jacob 82 AC Apolda 6 6 6 0

15. Rahnfeld Robert RC Schloßbike Greiz 2 20 20 0

16. Wechsler Tim 82 AST Apolda 9 2 2 0

17.

18.

19.

20.

27.08.05

Beck

Nordhsn.

TriathlonTriathlon Triathlon TriathlonDuathlon Duathlon Triathlon Triathlon

Apolda Erfurt RatscherJena Weimar Gera Werratal

26.06.05 03.07.05 20.08.0510.04.05 22.05.05 05.06.05 18.06.05

Beck Beck WilhelmFricke Beck Beck Roth



Wettkampfart:

Wettkampfjahr: 2005 Ort:

Startklasse:

TM 25 Datum:

Alter von: 25

bis: 29 Sieger: 2

Platz Name Vorname Jg. Verein Platz Pkt. Platz Pkt. Platz Pkt. Platz Pkt. Platz Pkt. Platz Pkt. Platz Pkt. Platz Pkt. Stw Gesamt

1. Fricke Norman 79 AC Apolda 1 25 1 25 1 25 1 25 2 20 2 20 140

2. Paul Benjamin 79 AC Apolda 3 16 3 16 2 20 1 25 77

3. Schubert Oliver 78 TSV 1880 Gera-Zw. 5 9 2 20 3 16 1 25   0 70

4. Kuttkat Dirk 78 RSV Meiningen 9 2 4 12 5 9 3 16 5 9 5 9 4 12 4 12 11 70

5. Heiderich Sebastian 77 TV Barchfeld 6 6 2 20 9 2 3 16 3 16 60

6. Gladigau Ronny 77 TSV 1880 Gera-Zw. 7 4 4 12 5 9 4 12 4 12 49

7. Schöberlein Nico 78 Triathlon Jena 1 25 3 16 41

8. Schmöller Enrico 78 HSV Weimar 2 20 2 20 40

9. Reinhardt Daniel 80 Triathlon Jena 8 3 3 16 6 6 7 4 7 4 7 4 37

10. Kowalski Stefan 80 TSV 1880 Gera-Zw. 7 4 4 12 6 6 6 6 6 6 34

11. Ruprecht Dirk 77 LTV Erfurt 8 3 5 9 5 9 21

12. Biewendt Thomas 78 Triathlon Jena 8 3 6 6 9

13. Eisenberg Frank 77 HSV Weimar 4 12 12 0

14. Hartlep Sirko 78 SV Nordhausen 90 7 4 4 0

15. Kopf René TSV Zeulenroda 9 2 2 0

16. Liebald Sebastian 78 Triathlon Jena 1 25 25 0

17. Walther Fabian TSV Zeulenroda 8 3 3 0

18. Weiser Ronny 76 TSV 1880 Gera-Zw. 2 20 20 0

19.               0

20. 0

Triathlon

27.08.05

Nordhsn.

Triathlon Triathlon Triathlon

Apolda Erfurt Ratscher

Duathlon Duathlon Triathlon Triathlon

Jena Weimar Gera Werratal

26.06.05 03.07.05 20.08.0510.04.05 22.05.05 05.06.05 18.06.05

Fricke Fricke Fricke Schöberl. Fricke Liebald Schubert Paul



Wettkampfart:

Wettkampfjahr: 2005 Ort:

Startklasse:

TM 30 Datum:

Alter von: 30

bis: 34 Sieger: 2

Platz Name Vorname Jg. Verein Platz Pkt. Platz Pkt. Platz Pkt. Platz Pkt. Platz Pkt. Platz Pkt. Platz Pkt. Platz Pkt. Stw Gesamt

1. Schorcht Michael 71 SV Nordhausen 90 2 20 2 20 1 25 65

2. Weber Marko 72 TV Barchfeld 2 20 2 20 1 25 65

3. Konschak Ulrich 71 SV Nordhausen 90 1 25 1 25 50

4. Puth Mike 71 TSV 1880 Gera-Zw. 4 12 3 16 4 12 5 9 49

5. Tietz Eik HSV Weimar 2 20 1 25 45

6. Scherneck Björn 73 TC Suhl 2 20 4 12 32

7. Weigel Uwe 72 Triathlon Jena 3 16 3 16 32

8. Frank Michael 75 HSV Weimar 3 16 4 12 28

9. Beetz Dr. Christian TC Suhl 1 25 25 0

10. Hausbrandt Hagen 74 HSV Weimar 2 20 20 0

11. Hoffmann Jörg SV Arnstadt 02 3 16 16 0

12. Lieder Sven HSV Weimar 4 12 12 0

13. Schmidt Volker 75 Triathlon Jena 1 25 25 0

14. Schmidt Jan 72 TC Suhl 3 16 16 0

15. 0

Apolda Erfurt Ratscher

27.08.05

Nordhsn.

26.06.05

TriathlonDuathlon Duathlon Triathlon Triathlon Triathlon Triathlon Triathlon

Jena Weimar Gera Werratal

03.07.05 20.08.0510.04.05 22.05.05 05.06.05 18.06.05

Schmidt ### Konschak Beetz Tietz Konschak Schorcht Weber



Wettkampfart:

Wettkampfjahr: 2005 Ort:

Startklasse:

TM 35 Datum:

Alter von: 35

bis: 39 Sieger: 2

Platz Name Vorname Jg. Verein Platz Pkt. Platz Pkt. Platz Pkt. Platz Pkt. Platz Pkt. Platz Pkt. Platz Pkt. Platz Pkt. Stw Gesamt

1. Pfundheller Frank 67 HSV Weimar 1 25 1 25 1 25 1 25 1 25 125

2. Bornschein Dirk 66 AST Apolda 5 9 4 12 3 16 6 6 2 20 4 12 2 20 2 20 15 100

3. Margraf Uwe 66 RTV Haselgrund 3 16 3 16 1 25 57

4. Rolf Clemens 70 Triathlon Jena 2 20 2 20 3 16 56

5. Liebold Jens 69 SV Nordhausen 90 4 12 3 16 4 12 40

6. Syrbe René 68 LTV Erfurt 4 12 1 25 37

7. Merz Carsten 68 Triathlon Jena 2 20 3 16 36

8. Driesch Dominik 68 Triathlon Jena 4 12 2 20 32

9. Hofmann Dirk 66 HSV Weimar 5 9 5 9 18

10. Stein Frank 67 TC Suhl 7 4 6 6 10

11. Hofmann Frank SV Arnstadt 02 3 16 16 0

12. Schubert Frank 66 TSV 1880 Gera-Zw. 7 4 4 0

13. Seyer Reinhard SV Nordhausen 90 2 20 20 0

14. Winter Marko 70 LTV Obereichsfeld 6 6 6 0

15. Winter Jens TSV 1880 Gera-Zw. 1 25 25 0

16. 0

17. 0

18. 0

19. 0

20. 0

21. 0

22. 0

23. 0

24. 0

25. 0

Apolda Erfurt Ratscher

27.08.05

Nordhsn.

26.06.05

TriathlonDuathlon Duathlon Triathlon Triathlon Triathlon Triathlon Triathlon

Jena Weimar Gera Werratal

03.07.05 20.08.0510.04.05 22.05.05 05.06.05 18.06.05

Pfundh. Pfundh. Pfundh. Pfundh. Syrbe Pfundh. Margraf Winter



Wettkampfart:

Wettkampfjahr: 2005 Ort:

Startklasse:

TM 40 Datum:

Alter von: 40

bis: 44 Sieger: 2

Platz Name Vorname Jg. Verein Platz Pkt. Platz Pkt. Platz Pkt. Platz Pkt. Platz Pkt. Platz Pkt. Platz Pkt. Platz Pkt. Stw Gesamt

1. Küfner Ronald 63 TSV 1880 Gera-Zw. 2 20 3 16 3 16 1 25 1 25 102

2. Kretzer Andreas 64 HSV Weimar 4 12 2 20 5 9 3 16 3 16 4 12 1 25 9 101

3. Pohl Mathias 62 LTV Erfurt 3 16 3 16 4 12 6 6 4 12 4 12 6 6 2 20 12 88

4. Apelt Robby 64 TV Barchfeld 2 20 1 25 2 20 65

5. Kull Andreas HSV Weimar 1 25 1 25 50

6. Hausmann Andreas 62 LTV Erfurt 2 20 2 20 5 9 49

7. Frankenberg Holm 65 TC Suhl 2 20 3 16 36

8. Dörr Detlef 64 Triathlon Jena 5 9 4 12 9 2 7 4 27

9. Billig Dirk HSV Weimar 1 25 25

10. Otto Andreas 62 LTV Erfurt 8 3 6 6 6 6 15

11. Kaiser Andreas 61 LTV Obereichsfeld 6 6 8 3 9

12. Marr Uwe 62 TV Barchfeld 6 6 10 1 10 1 8

13. Assing Frank HSV Weimar 5 9 9 0

14. Beinlich Mike LTV Erfurt 9 2 2 0

15. Boller Frank RTV Haselgrund 4 12 12 0

16. Heigl Thomas RTV Haselgrund 7 4 4 0

17. Ickert André 63 SV Arnstadt 02 4 12 12 0

18. Kunath Torsten 64 Tri Team Gera 1 25 25 0

19. Reuter Tino 62 LTV Obereichsfeld 3 16 16 0

20. Rupp Michael 61 LTV Erfurt 5 9 9 0

21. Schirwinski Frank 61 LTV Erfurt 7 4 4 0

22. Waha Jens TSV 1880 Gera-Zw. 5 9 9 0

23. 0

24. 0

25. 0

Apolda Erfurt Ratscher

27.08.05

Nordhsn.

26.06.05

TriathlonDuathlon Duathlon Triathlon Triathlon Triathlon Triathlon Triathlon

Jena Weimar Gera Werratal

03.07.05 20.08.0510.04.05 22.05.05 05.06.05 18.06.05

Kunath Billig Kull Kull Küfner Apelt Küfner Kretzer



Wettkampfart:

Wettkampfjahr: 2005 Ort:

Startklasse:

TM 45 Datum:

Alter von: 45

bis: 49 Sieger: 2

Platz Name Vorname Jg Verein Platz Pkt. Platz Pkt. Platz Pkt. Platz Pkt. Platz Pkt. Platz Pkt. Platz Pkt. Platz Pkt. Stw Gesamt

1. Hadlich Miguel 58 TSV 1880 Gera-Zw. 1 25 1 25 2 20 1 25 2 20 1 25 140

2. Meinhardt Henry 59 TSV 1880 Gera-Zw. 3 16 2 20 4 12 3 16 3 16 1 25 105

3. Sänger Matthias 59 RSC Waltershausen 1 25 1 25 1 25 2 20 95

4. Meusel Wolfgang 57 RSC Waltershausen 2 20 3 16 5 9 4 12 4 12 69

5. Müller Hartmut 58 AC Apolda 5 9 2 20 29

6. Mentzel Michael 57 LTV Erfurt 4 12 4 12 24

7. Krüger Horst 56 TSV 1880 Gera-Zw. 6 6 3 16 0 22

8. Holl Mathias 59 LTV Erfurt 2 20 20 0

9. Koth Dr. Christian LTV Erfurt 3 16 16 0

10. 0

11. 0

12. 0

13. 0

14. 0

15. 0

Apolda Erfurt Ratscher

27.08.05

Nordhsn.

26.06.05

TriathlonDuathlon Duathlon Triathlon Triathlon Triathlon Triathlon Triathlon

Jena Weimar Gera Werratal

03.07.05 20.08.0510.04.05 22.05.05 05.06.05 18.06.05

Hadlich Hadlich Sänger Sänger Hadlich Sänger Meinhardt Hadlich



Wettkampfart:

Wettkampfjahr: 2005 Ort:

Startklasse:

TM 50 Datum:

Alter von: 50

bis: 54 Sieger: 2

Platz Name Vorname Jg Verein Platz Pkt. Platz Pkt. Platz Pkt. Platz Pkt. Platz Pkt. Platz Pkt. Platz Pkt. Platz Pkt. Stw Gesamt

1. Heinrich Matthias 55 AC Apolda 2 20 1 25 2 20 65

2. Sparmann Steffen 54 Tri Team Gera 2 20 1 25 45

3. Ketscher Wolfgang 52 Triathlon Jena 3 16 4 12 28

4. Richter Hermann SV Nordhausen 1 25 25 0

5. Rockstroh Jürgen 52 AC Apolda 3 16 16 0

6. Schreier Ingolf 52 RSC Waltershausen 1 25 25 0

7. 0

8. 0

9. 0

10. 0

Triathlon

Richter

27.08.05

Nordhsn.Apolda Erfurt RatscherJena Weimar Gera Werratal

10.04.05 22.05.05 05.06.05 18.06.05

Triathlon Triathlon Triathlon

Schreier ### ### ###

26.06.05 03.07.05 20.08.05

Duathlon Duathlon Triathlon Triathlon

Heinrich Sparmann ###



Wettkampfart:

Wettkampfjahr: 2005 Ort:

Startklasse:

TM 55 Datum:

Alter von: 55

bis: 59 Sieger: 2

Platz Name Vorname Jg Verein Platz Pkt. Platz Pkt. Platz Pkt. Platz Pkt. Platz Pkt. Platz Pkt. Platz Pkt. Platz Pkt. Stw Gesamt

1. Eberlein Rainer 46 LTV Erfurt 1 25 1 25 1 25 1 25 100

2. Koch Siegfried 50 TV Barchfeld 3 16 2 20 2 20 56

3. Meyer Dr. Joachim Triathlon Jena 1 25 1 25 50

4. Fleischmann Wolfgang 49 RC Schloßbike Greiz 2 20 20 0

5. Jung Peter 49 TV Barchfeld 2 20 20 0

6. 0

7. 0

8. 0

9. 0

10. 0

Apolda Erfurt Ratscher

27.08.05

Nordhsn.

26.06.05

TriathlonDuathlon Duathlon Triathlon Triathlon Triathlon Triathlon Triathlon

Jena Weimar Gera Werratal

03.07.05 20.08.0510.04.05 22.05.05 05.06.05 18.06.05

Eberlein ### Dr. Meyer ### Eberlein Eberlein Eberlein Dr. Meyer



Wettkampfart:

Wettkampfjahr: 2005 Ort:

Startklasse:

TM 60 Datum:

Alter von: 60

bis: 64 Sieger: 2

Platz Name Vorname Jg. Verein Platz Pkt. Platz Pkt. Platz Pkt. Platz Pkt. Platz Pkt. Platz Pkt. Platz Pkt. Platz Pkt. Stw Gesamt

1. Rehner Roland TSV 1880 Gera-Zw. 1 25 25 0

2. Röckert Dieter 41 LTV Erfurt 1 25 25 0

3. 0

4. 0

5. 0

Triathlon

###

27.08.05

Nordhsn.

### Rehner ### ###

26.06.05 03.07.05 20.08.05

### Röckert

Ratscher

###

10.04.05 22.05.05 05.06.05 18.06.05

Gera Werratal Apolda Erfurt

Duathlon Duathlon Triathlon Triathlon Triathlon Triathlon Triathlon

Jena Weimar



Wettkampfart:

Wettkampfjahr: 2005 Ort:

Startklasse:

TM 65 Datum:

Alter von: 65

bis: offen Sieger: 2

Platz Name Vorname Jg. Verein Platz Pkt. Platz Pkt. Platz Pkt. Platz Pkt. Platz Pkt. Platz Pkt. Platz Pkt. Platz Pkt. Stw. Gesamt

1. Reiper Gerhard 40 LTV Erfurt 1 25 1 25 50

2. Amarell Ludwig TC Suhl 1 25 25 0

3. Arndt Prof. Dr. Hans 35 LTV Erfurt 1 25 25 0

4. 0

5. 0

Apolda Erfurt Ratscher

27.08.05

Nordhsn.

26.06.05

TriathlonDuathlon Duathlon Triathlon Triathlon Triathlon Triathlon Triathlon

Jena Weimar Gera Werratal

03.07.05 20.08.0510.04.05 22.05.05 05.06.05 18.06.05

Reiper ### Reiper Amarell Arndt ### ### ###



Wettkampfart:

Wettkampfjahr: 2005 Ort:

Startklasse:

TW 20 Datum:

Alter von: 20

bis: 24 Sieger: 2

Platz Name Vorname Jg. Verein Platz Pkt. Platz Pkt. Platz Pkt. Platz Pkt. Platz Pkt. Platz Pkt. Platz Pkt. Platz Pkt. Stw Gesamt

1. Beyer Katrin 82 TSV 1880 Gera Zw. 2 20 1 25 1 25 1 25 1 25 120

2. Marquart Anita 85 HSV Weimar 2 20 1 25 2 20 1 25 90

3. Küfner Franziska 83 TSV 1880 Gera Zw. 2 20 2 20 2 20 3 15 75

4. Bartsch Susanne 83 Triathlon Jena 1 25 25 0

5. Zedler Linda Saalfelder LV 1 25 25 0

6. 0

7. 0

8. 0

9. 0

10. 0

Triathlon

Marquart

27.08.05

Nordhsn.

Bartsch Zedler Marquart Beyer

26.06.05 03.07.05 20.08.05

Beyer Beyer

Ratscher

Beyer

10.04.05 22.05.05 05.06.05 18.06.05

Gera Werratal Apolda Erfurt

Duathlon Duathlon Triathlon Triathlon Triathlon Triathlon Triathlon

Jena Weimar



Wettkampfart:

Wettkampfjahr: 2005 Ort:

Startklasse:

TW 25 Datum:

Alter von: 25

bis: 29 Sieger: 2

Platz Name Vorname Jg. Verein Platz Pkt. Platz Pkt. Platz Pkt. Platz Pkt. Platz Pkt. Platz Pkt. Platz Pkt. Platz Pkt. Stw Gesamt

1. Frauendorf Tina 79 AST Apolda 2 20 2 20 1 25 1 25 2 20 3 16 1 25 16 135

2. Jungbecker Andrea 77 HSV Weimar 1 25 1 25 2 20 70

3. Wollschläger Katja 78 SV Nordhausen 90 1 25 1 25 50

4. Ermisch Mandy 77 Triathlon Jena 1 25 25 0

5. 0

Triathlon

Wollschl.

27.08.05

Nordhsn.

Ermisch Jungbeck. Frauend. Frauend.

Weimar

Jungbeck. Wollschl. Frauend.

Werratal ApoldaGera Erfurt Ratscher

22.05.05 05.06.05 18.06.05 26.06.05 03.07.05 20.08.05

Duathlon Duathlon Triathlon Triathlon Triathlon Triathlon Triathlon

Jena

10.04.05



Wettkampfart:

Wettkampfjahr: 2005 Ort:

Startklasse:

TW 30 Datum:

Alter von: 30

bis: 34 Sieger: 2

Platz Name Vorname Jg. Verein Platz Pkt. Platz Pkt. Platz Pkt. Platz Pkt. Platz Pkt. Platz Pkt. Platz Pkt. Platz Pkt. Stw Gesamt

1. Maly Ricarda 73 LTV Erfurt 1 25 1 25 2 20 2 20 1 25 115

2. Hiller Cornelia 75 LTV Erfurt 1 25 1 25 50

3. 0

4. 0

5. 0

Triathlon

Maly

27.08.05

Nordhsn.

### Maly Maly ###

26.06.05 03.07.05 20.08.05

Hiller Hiller

Ratscher

###

10.04.05 22.05.05 05.06.05 18.06.05

Gera Werratal Apolda Erfurt

Duathlon Duathlon Triathlon Triathlon Triathlon Triathlon Triathlon

Jena Weimar



Wettkampfart:

Wettkampfjahr: 2005 Ort:

Startklasse:

TW 35 Datum:

Alter von: 35

bis: 39 Sieger: 2

Platz Name Vorname Jg. Verein Platz Pkt. Platz Pkt. Platz Pkt. Platz Pkt. Platz Pkt. Platz Pkt. Platz Pkt. Platz Pkt. Stw Gesamt

2. Meinhardt Angela 68 TSV 1880 Gera-Zw. 2 20 1 25 1 25 1 25 2 20 115

1. Heinrich Sabine 66 HSV Weimar 1 25 1 25 50

3. 0

4. 0

5. 0

Triathlon

###

27.08.05

Nordhsn.

Heinrich ### ### Meinhardt

26.06.05 03.07.05 20.08.05

Meinhardt Meinhardt

Ratscher

Heinrich

10.04.05 22.05.05 05.06.05 18.06.05

Gera Werratal Apolda Erfurt

Duathlon Duathlon Triathlon Triathlon Triathlon Triathlon Triathlon

Jena Weimar



Wettkampfart:

Wettkampfjahr: 2005 Ort:

Startklasse:

TW 40 Datum:

Alter von: 40

bis: 44 Sieger: 2

Platz Name Vorname Jg. Verein Platz Pkt. Platz Pkt. Platz Pkt. Platz Pkt. Platz Pkt. Platz Pkt. Platz Pkt. Platz Pkt. Stw Gesamt

1. Sprenger Kerstin 61 LTV Erfurt 1 25 1 25 1 25 1 25 1 25 1 25 150

2. Kretzer Uta 64 HSV Weimar 2 20 2 20 2 20 2 20 2 20 2 20 1 25 20 125

3. Müller Dr. Carola 65 Triathlon Jena 3 16 3 16 4 12 3 16 2 20 80

4. Rosenmeier Monika 62 TSV 1880 Gera-Zw. 2 20 1 25 45

5. Baudisch Katharina 62 LTV Obereichsfeld 3 16 16 0

6. Wittig Dagmar HSV Weimar 3 16 16 0

7. 0

8. 0

9. 0

10. 0

Triathlon

Kretzer

27.08.05

Nordhsn.

Sprenger Sprenger Sprenger Rosenm.

26.06.05 03.07.05 20.08.05

Sprenger Sprenger

Ratscher

Sprenger

10.04.05 22.05.05 05.06.05 18.06.05

Gera Werratal Apolda Erfurt

Duathlon Duathlon Triathlon Triathlon Triathlon Triathlon Triathlon

Jena Weimar



Wettkampfart:

Wettkampfjahr: 2005 Ort:

Startklasse:

TW 45 Datum:

Alter von: 45

bis: 49 Sieger: 2

Platz Name Vorname Jg. Verein Platz Pkt. Platz Pkt. Platz Pkt. Platz Pkt. Platz Pkt. Platz Pkt. Platz Pkt. Platz Pkt. Stw Gesamt

1. Fricke Monika 56 AC Apolda       1 25 1 25 50

2. 0

3. 0

4. 0

5. 0

### ### ### ### Fricke ### ### Fricke

10.04.05 22.05.05 05.06.05 18.06.05 26.06.05 03.07.05 20.08.05 27.08.05

Jena Weimar Gera Werratal Apolda Erfurt Ratscher Nordhsn.

Triathlon Triathlon Triathlon TriathlonDuathlon Duathlon Triathlon Triathlon



Wettkampfart:

Wettkampfjahr: 2005 Ort:

Startklasse:

TW 50 Datum:

Alter von: 50

bis: 54 Sieger: 2

Platz Name Vorname Jg. Verein Platz Pkt. Platz Pkt. Platz Pkt. Platz Pkt. Platz Pkt. Platz Pkt. Platz Pkt. Platz Pkt. Stw Gesamt

1. Kowalski Edith 55 TSV 1880 Gera-Zw. 1 25 1 25 1 25 1 25 100

2. 0

3. 0

4. 0

5. 0

Triathlon

###

27.08.05

Nordhsn.

Kowalski ### Kowalski Kowalski

26.06.05 03.07.05 20.08.05

Kowalski ###

Ratscher

###

10.04.05 22.05.05 05.06.05 18.06.05

Gera Werratal Apolda Erfurt

Duathlon Duathlon Triathlon Triathlon Triathlon Triathlon Triathlon

Jena Weimar



Wettkampfart:

Wettkampfjahr: 2005 Ort:

Startklasse:

TW 60 Datum:

Alter von: 60

bis: 64 Sieger: 2

Platz Name Vorname Jg. Verein Platz Pkt. Platz Pkt. Platz Pkt. Platz Pkt. Platz Pkt. Platz Pkt. Platz Pkt. Platz Pkt. Stw Gesamt

1. Onißeit Elisabeth 44 AC Apolda 1 25 1 25 1 25 75

2. 0

3. 0

4. 0

5. 0

Onißeit Onißeit ###Onißeit ### ### ### ###

Nordhsn.

27.08.0510.04.05 22.05.05 05.06.05 18.06.05 26.06.05 03.07.05 20.08.05

Jena Weimar Gera Werratal

Duathlon Duathlon Triathlon Triathlon Triathlon Triathlon Triathlon Triathlon

Apolda Erfurt Ratscher


